
 

 

1 

 

Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju katedra 

 

Nr. Mācību vai metodiskā materiāla 

nosaukums  

Pedagoga 

vārds, 

uzvārds 

Jauns materiāls Aktualizēts 

materiāls 

1. Praktiskā darba apraksts Tekstapstrādes 

lietotnei „Stili. Sekcijas. Automātiskā 

satura radītāja izveide” 

I.Ulmane Izstrādāts 

jauns – 

praktiskais 

uzdevums 

 

2. Mācību līdzeklis „Intelektuālais īpašums 

un autortiesības” 

I.Ulmane Izstrādāts 

jauns  – 

praktiskais 

uzdevums 

 

3. Mācību priekšmeta „Operētājsistēmās” 

tēma – Virtuālās mašīnas  

A.Petaja Elektroniski 

prezentācijas 

materiāli 

 

4. Mācību priekšmeta „Operētājsistēmās” 

tēma - Tīkla resursu koplietošana 

A.Petaja Elektroniski 

lekciju 

konspekts 

 

5. Mācību priekšmeta „Operētājsistēmās” 

tēma – Datora pieslēgšana domēnam (ar 

PowerShell) 

A.Petaja  Elektroniski 

lekciju 

konspekts 

6.  Aktualizēti praktisko darbu uzdevumi 

lietojumprogrammās 

A.Petaja  Elektroniski 

7. Mācību stundu prezentāciju komplekts 

mācību priekšmetā “Biznesa procesa 

vadības modeļi” 

V.Balikova  Aktualizētas 

10 prezentā-

cijas  

8. Mācību priekšmeta „Biznesa procesa 

vadības modeļi” pārbaudes darbu 

komplekts 

V.Balikova Izveidots 

pārbaudes 

darbu 

komplekts 

 

9. Mācību stundu prezentāciju komplekts 

mācību priekšmetā „Lietišķā 

matemātika” 

V.Balikova  Aktualizētas 

13 prezentā-

cijas  

10. Mācību stundu prezentāciju komplekts 

mācību priekšmetā „Informātika” 

V.Balikova  Aktualizētas 

12 prezentā-

cijas  

11. Mācību priekšmetā “Informātika” N.Karatun Elektroniski 

lekciju 

prezentācijas 

materiāli 

Aktualizēti 

praktiskie 

darbi 

12. Mācību priekšmetā 

„Lietojumprogrammas” 

N.Karatun  Aktualizēti 

praktiskie 

darbi 

13. Mācību priekšmetā „Programmēšanas 

valodas” 

N.Karatun Izstrādāti jauni 

praktiskie 

darbi 

Elektroniski 

lekciju 

prezentācijas 

materiāli 

14. Praktiskās mācības – Programmēšanas II N.Karatun  Aktualizēti 

prakt. 

uzdevumi. 



 

 

2 

 

15. Mācību priekšmetā „WEB” N.Karatun Elektroniski 

lekciju 

prezentācijas 

materiāli 

Aktualizēti 

praktiskie 

darbi 

16.  Mācību priekšmetā „Jaunākās 

tehnoloģijas” 

N.Karatun Izstrādāti jauni 

praktiskie 

darbi 

Elektroniski 

lekciju 

prezentācijas 

materiāli 

17. Mācību priekšmetā „Datu bāzes” 

(programmēšanas tehniķiem) pārstrādāta 

programma 

A.Jaunkalns elektroniski 

lekciju 

prezentācijas 

materiāli 

 

18. Mācību priekšmetā „Datu bāzes” 

(datorsistēmu tehniķiem) aktualizēta 

programma 

A.Jaunkalns  elektroniski 

lekciju 

prezentācijas 

materiāli 

19. Mācību priekšmetā „Jaunākās 

tehnoloģijas” (datorsistēmu tehniķiem) 

aktualizēts saturs 

A.Jaunkalns  elektroniski 

lekciju 

prezentācijas 

materiāli 

20. Mācību priekšmetā „Telekomunikāciju 

sistēmas” (datorsistēmu tehniķiem) 

aktualizēts saturs 

A.Jaunkalns  elektroniski 

lekciju 

prezentācijas 

materiāli 

21. Drošības sistēmas – mācību materiāls 

pedagogam 

D.Laika Izstrādāts 

jauns 

elektroniski  

 

22. Signalizācijas sistēmas – mācību 

materiāls, prezentācija 

D.Laika Izstrādāts 

jauns 

elektroniski  

 

23. Optiskā telekomunikācijas tīkla 

tehnoloģijas – mācību materiāls 

pedagogam 

D.Laika Izstrādāts 

jauns 

ektroniski  

 

24. Optiskā telekomunikācijas tīkla 

tehnoloģijas –– mācību materiāls 

prezentācija 

D.Laika Izstrādāts 

jauns 

elektroniski  

 

25. PABX - – mācību materiāls, prezentācija D.Laika Izstrādāts 

jauns 

elektroniski  

 

26. Konektoru RJ45 montāža un pārbaude – 

mācību materiāls, prezentācija 

D.Laika Izstrādāts 

jauns 

elektroniski  

 

27. Telekomunikācijās pielietojamie kabeļi– 

mācību materiāls, prezentācija 

D.Laika Izstrādāts 

jauns 

elektroniski  

 

 

Autotransporta un ražošanas tehnoloģiju katedra 

 

Nr. 

p.k. 

Mācību vai metodiskā materiāla 

nosaukums 

Pedagoga 

vārds, 

uzvārds 

Jauns materiāls Aktualizēts 

materiāls 



 

 

3 

 

1.  Mūsdienīgi furnitūras veidi un to 

pielietojums koka konstrukcijās 

Kristiāns 

Štekelis 

Jauns 

 

 

2.  Pārbaudes materiāls profesionālās 

vidusskolas 4 kursa mēbeļu galdnieku 

grupām, lai labāk sagatavotos 

kvalifikācijas eksāmena teorētiskajai 

daļai 

Kristiāns 

Štekelis 

 Aktualizēts 

materiāls 

3.  „Ražošanas procesu automatizācija” Viktors 

Gutakovskis 

Jauns 

 

 

4.  Uzdevumi rasēšanā Andas 

Kazuša 

 Aktualizēts 

materiāls 

5.  ,,Tehniskā redze’’ Mihails 

Stepanovs 

Jauns 

 

 

6.  ,,Robotu programmēšanas pamati’’ Mihails 

Stepanovs

  

 

Jauns Aktualizēts 

materiāls 

7.  Darba aizsardzība autotransporta 

tehniskajā apkopē un diagnostikā 

(autoelektriķiem) 

Sanita 

Eihmane 

Jauns 

 

 

8.  Darba burtnīca „Sistēmas ar 

elektronisko vadību” 

Māris Žugs  Aktualizēts 

materiāls 

9.  Darba burtnīca „Elektronika un 

elektrotehnika” 

Andrejs 

Skorohodovs 

 Aktualizēts 

materiāls 

10.  Mācību materiāli praktiskajās mācībās  Andris 

Lazdiņš 

Jauns 

 

 

11.  „Koksnes mehāniskā apstrāde un 

iekārtas” 

 

Kristiāns 

Štekelis 

Jauns 

 

 

12.  Sistematizēti pēc izpildes 

grūtības pakāpes uzdevumi 

priekšmetā automatizētā 

projektēšanā. 

Elektroniskie 2D un 3D 

modeļi 

 

Romualds 

Jakubānis 

 Aktualizēts 

materiāls 

13.  Uzdevumi CNC operatora praksei Ainārs Veips  Aktualizēts 

materiāls 

14.  Pielaides un tehniskie mērījumi, 

uzdevumi 

Veronika 

Iesmiņa 

 Aktualizēts 

materiāls 

15.  Testi „Galdnieku darba tehnoloģija” Ilga Vanaga Jauns   

16.   Testi 

„Materiālu mācība”. 

Ilga Vanaga Jauns 

 

 

17.  „Koksnes 

žāvēšanas veidi un to aģenti” 

Ilga Vanaga Jauns  

18.  Galdnieka darba tehnoloģijā: „Rokas 

elektroinstrumenti” 

Ilga Vanaga

  

 Aktualizēts 

materiāls 

 

  



 

 

4 

 

Vispārējo studiju un vadzinības katedra 

 

Nr.p.

k. 

Mācību vai metodiskā materiāla 

nosaukums 

Pedagoga 

vārds, 

uzvārds 

Jauns materiāls Aktualizēts 

materiāls 

1. Uzdevumu komplekts mācību 

priekšmetā „Ievads specialitātē, 

praktiskās mācības.” 

J.Gurenko Jauns  

2. Izstrādāts tematiskais stundu plāns 

saskaņā ar programmu mācību 

priekšmetā „Datormācība”. 

 

J.Gurenko Jauns  

3. Aktualizēti praktisko darbu un 

pārbaudes darbu metodiskie materiāli 

mācību priekšmetā „Datormācība”. 

J.Gurenko  Aktualizēts 

4. Izstrādāti Vizuālās prezentācijas 

materiāli mācību priekšmetā „Otrā 

svešvaloda” 

 

I.Malzuba Jauns  

5. „Ekonomikas” priekšmeta programmu 

aktualizācija visām specialitātēm 

K.Rūtiņa Jauns  

6. Tematisko plānu un programmas 

izstrāde atbilstoši jaunajam mācību 

priekšmeta standartam „Latvijas un 

pasaules vēsturē” 

I.Bērziņa Jauns  

7. Centralizēto eksāmenu labošana I.Bērziņa, 

D.Kaupuža, 

S.Ozola, 

M.Liepa 

  

8. Kontroldarbi, pārbaudes darbi, radošie 

darbi matemātikā visām tēmām 

M.Liepa Jauns   

9. Pilnveidota kvalifikācijas eksāmena 

teorētiskās daļas datu bāze specialitātē 

„Klientu apkalpošanas speciālists” 

O.Kazakova  Aktualizēts  

10. Uzlabots un pilnveidots izglītības 

programmas „Administratīvie un 

sekretāra pakalpojumi” profesionālo 

mācību priekšmetu programmu saturs 

O.Kazakova  Aktualizēts  

11. Izstrādāti un aprobēti jauni mācību 

metodiskie materiāli mācību priekšmetā 

„Dokumentu un informācijas 

pārvaldība” 2.un 3. kursa audzēkņiem 

O.Kazakova Jauns  

12. Izstrādāti un aprobēti jauni mācību 

metodiskie materiāli mācību priekšmetā 

„Otrā svešvaloda (krievu)” 2. kursa 

audzēkņiem specialitātē 

„Programmēšanas  tehniķis”  

O.Kazakova Jauns  

13. Pilnveidotas programmas mācību 

priekšmetā „Dokumentu un 

informācijas pārvaldība” un mācību 

praksē „Dokumentu un informācijas 

O.Kazakova  Aktualizēts 



 

 

5 

 

aprite” 

14. Izstrādāts un aprobēts  mācību 

metodiskais materiāls dokumentu 

pārvaldībā „Arhīva darbs” 

O.Kazakova Jauns  

15. Izstrādāti pēc jaunām programmām 

tematiskie plāni mācību priekšmetos 

„Dokumentu un informācijas 

pārvaldība”, „Otrā svešvaloda (krievu)” 

un „Trešā svešvaloda (vācu)” 

O.Kazakova Jauns  

16. Pilnveidots pārbaudes darbu komplekts 

4. kursa audzēkņiem, lai sagatavotos 

kvalifikācijas eksāmenam 

O.Kazakova  Aktualizēts 

17. Izstrādāti zināšanu vērtēšanas kritēriji 

„Lietvedībā” (testu novērtēšanai) 

O.Kazakova Jauns  

18. Izstrādāti jauni metodiskie materiāli 

leksikas un gramatikas uzdevumiem 

mācību priekšmetā „Trešā svešvaloda 

(vācu)” 

O.Kazakova Jauns  

19. Izstrādāts mācību metodiskais materiāls 

mācību priekšmetā „Dokumentu un 

informācijas pārvaldība” 3. un 4. kursa 

audzēkņiem un vairāki vizuālie 

materiāli mācību priekšmetam „Lietišķā 

vācu valoda” 

O.Kazakova Jauns  

20. Aktualizēta mācību priekšmeta 

programma „Dokumentu un 

informācijas pārvaldība”  

O.Kazakova  Aktualizēts  

21. Pilnveidots (praktisko uzdevumu 

komplekts)  pārbaudes materiālu 

komplekts ar vērtēšanas kritērijiem 

mācību priekšmetam „Dokumentu un 

informācijas pārvaldība” 

O.Kazakova  Aktualizēts  

22. Projekta  „Movie Poster/Plakāts par 

filmu”  izstrādāšana „1. Svešvalodā 

(angļu valodā)” 

V.Pavļenko Jauns  

23. Projekta „Safety Rules/Drošības 

noteikumi” izstrādāšana „Profesionālajā 

svešvalodā” 

V.Pavļenko Jauns  

24. Jaunu izdales materiālu sagatavošana un 

izmantošana mācību priekšmetos 

„1.svešvaloda”, „Lietišķā angļu 

valoda”, „Profesionālā svešvaloda” 

V.Pavļenko Jauns  

25. Pārbaudes darbu pilnveidošana 

„1.svešvalodā (angļu valodā)”, 

„Lietišķajā angļu valodā”, 

„Profesionālajā svešvalodā” 

V.Pavļenko  Aktualizēts 

26. Mācību priekšmeta programmas 

izstrādāšana „1. Svešvalodā (angļu 

valodā)” kvalifikācijai „Klientu 

apkalpošanas speciālists” 

V.Pavļenko Jauns  

27. Mācību priekšmeta programmas V.Pavļenko Jauns  



 

 

6 

 

izstrādāšana „Profesionālajā 

svešvalodā” 

28. Pārbaudes darbu izstrādāšana 1. un 2. 

kursu audzēkņiem fizikā 

I.Pučurs Jauns  

29. Tematisko plānu izstrādāšana katrai 

grupai matemātikā 

R.Kelberere Jauns  

30. Izstrādāts 1.kursu audzēkņiem  

materiāls darbam grupās „Mājas darbi 

un to izmantošana tēmu apguvē” 

R.Kelberere Jauns  

31. Izstrādātas mācību priekšmetu 

programmas „Latviešu valodā”, 

„Literatūrā”, „Lietišķo rakstu valodā un 

stilistikā” 

S.Ozola Jauns  

32. Izstrādātas mācību priekšmeta 

programmas „Fizikā” 

I.Klotiņa Jauns  

33. Pilnveidoti pārbaudes darbi un 

vērtēšanas kritēriji mācību priekšmetā 

„Fizika” izglītības programmas 

„Programmēšana” 2.kursa audzēkņiem 

I.Klotiņa  Aktualizēts 

34. Izveidotas mācību programmas  un 

tematiskie plāni „Ķīmijā” un 

„Dabaszinībās” 

S.Stūrīte Jauns  

35. Izstrādāta mācību priekšmeta 

programma „Pirmajā svešvalodā (angļu 

valodā)” 

J.Čerņevska Jauns  

36. Aktualizēti vērtēšanas kritēriji mācību 

priekšmetā „Pirmā svešvaloda (angļu 

valoda)”  

J.Čerņevska  Aktualizēts  

37. Aktualizēta mācību priekšmeta 

programma un papildinati mācību 

materiāli mācību priekšmetos „Klientu 

apkalpošanas organizācija” , „Preču un 

pakalpojumu serviss” 

I.Golubeva  Aktualizēts  

38. Izstrādāti mācību materiāli mācību 

priekšmetos „Profesionālā ētika un 

lietišķā etiķete” un „Lietišķo attiecību 

psiholoģija” 

I.Golubeva Jauns  

39. Izstrādātie tematiskie plāni katrai grupai S.Skujeniece Jauns  

40. Sagatavots raksts „Technical English 

for Engineers: Up-to-date 

Requirements, Aims, Challenges and 

Difficulties” 

S.Skujeniece 

J.Rakovska 

Jauns  

41. Sagatavots raksts „Tendences jaunākajā 

latviešu literatūrā pēc 2000.gada” 

Dz.Zauska Jauns  

 Izstrādātie tematiskie plāni katrai grupai 

 

Dz.Zauska Jauns  

42. Izstrādāta mācību priekšmeta 

programma un  mācību materiāli 

mācību priekšmetā „Sabiedrības un 

cilvēka drošība” 

D.Kaupuža 

I.Bērziņa 

Jauns  

43. Izstrādāti pārbaudes darbi un vērtēšanas D.Kaupuža Jauns  



 

 

7 

 

kritēriji mācību priekšmetā „Sabiedrības 

un cilvēka drošība” 

I.Bērziņa 

44. Izstrādāti pārbaudes darbi un 

tematiskais plāns „Latvijas un pasaules 

vēsturē” atbilstoši jaunajām mācību 

programmām 

D.Kaupuža 

I.Bērziņa 

Jauns  

45. Izstrādāta mācību priekšmeta 

„Matemātika” programma un tematiskie 

plāni katrai grupai 

V.Grava Jauns  

 


